
UCHWAŁA NR XXVIII/180/20 
RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego w zakresie lokalnego transportu 
zbiorowego pomiędzy Gminą Stryków i Gminą Nowosolna 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 10, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020   poz. 713)  oraz art. 4 ust. 1 pkt 4 lit. c i art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy 
z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 2475, poz. 2493 oraz 
z 2020 r. poz. 400, poz. 462 i poz. 875) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.   Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Gminą Stryków w sprawie międzygminnej komunikacji 
autobusowej relacji Stryków - Stare Skoszewy - Stryków, łączącej Gminę Stryków z Gminą Nowosolna. 

2. Środki na realizację porozumienia w danym roku określa każdorazowo uchwała budżetowa. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Nowosolna do zawarcia porozumienia międzygminnego. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna 
 
 

Małgorzata Kamińska-Bruszewska 

Id: 8E728868-A73B-43AB-AF11-95E4BAF5A127. Podpisany Strona 1 z 1




